Zacatecas

COUILRKO DEL £STADO
20212027

Concepto

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto 2022

Aportaciones
Donaciones de Capital
Aclualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Haclenda Publica/Patrimonio Generado Neto 2022

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2021

Resultados por Posicion Monetaria
Resultados por Tenencia de Activos no Monelarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2022

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2023

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto del Ejercicio 2023

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Pdblica/
Patrimonio Neto de 2023

Resultados por Posicion Monetaria
Resultados por Tenencia de Aclivos no Monetarios

Hacienda PubllcalPatrlmomo Neto Flnal de 2023

Cuenta Publica 2023

Ente Publico: Universidad Politécnica de Zacatecas
Estado de Variacién en la Hacienda Publica
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2023

(Cifras en Pesos)

Hacienda
Publica/Patrimonio

Contribuido

6,993,118

0
6,993,118
0

o

0
0
0
0
o]

6,993,118

0
0
0
0
0

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado de Ejercicios
Anteriores

177,250,338

0
177,250,338
0
0
0

177,250,338

-36,293,925

0
-36,293,925
0
0

0

140,956,413

Exceso o Insuficiencia en|
la Actualizacién de la
Hacienda
Publica/Patrimonio

Haclenda
Publica/Patrimonio

Generado del Ejercicio

0 0
0 0
0 0
0 0
-1,479,569 0
-1,479,569 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
1,479,569 0
0 0

0
0 0
0 0
11,045,394 0
9,565,825 0
1,479,569 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0
0 0
9,565,825 0

6,993,118

0
6,993,118
0

175,770,769

-1,479,569
177,250,338
0

0

0

182,763,887

-25,248,531

9,565,825
-34,814,356
0
0

0

157,515,356
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